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

Sobrado cl alto
padrão e15B.Om2
Vila Baependi -

sala c/ lareira,
sala estar, sala
jantar, 1 suíte,
suíte c/ sacada,
c1oset, hidro­

massagem +­

seuns, 2 dorm.,
c/ sacada, pisei­
na adulta e in­

fantil, demais
VILA "A>1 dependências.

Consulte-nos.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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Irolla
L TOA.

R. DOMINGOS DA NOVA, 449
Fone/Fax: 275-0\174 - 371-3124 - 275-0722

E-mail: girolla@netuno.com.br
Telefone de plantão: 9973-9093

VENDAS
APARTAMENTOS

, 3001 - Ed. Jacó Emmendoerfer - suíte, 2 quar­
tos, dep. empregada, 2 vagas garagem. R$
92.000,00
3025 - Ed. Dianthus - apartamento NOVO, cl
125m2, suíte + 2 qtos., sala em dois ambientes
cl sacada e churrasqueira., 2 vagas de garagem.
R$ 93.000,00 si acabo
3027 - Ed. Schiochet - cobertura cl suíte master,
2 quartos, salas conjugadas cl lavabo, cozinha
mobi-liada, terraço, 2 vagas de ,garagem. R$
180.000,00.
3034 - Ed. Barão - Suíte + 2 quartos, 1 vaga de
garagem. R$ 55.aOO,Oo.
3049 - Rua Piçarras - NOVO cl suíte + 2 quar­
tos, dep. de empregada e 2 vagas de garagem.
R$ 72.000,00.
3051 - Ed. Amaranthus - suíte cl closet, 2 qtos.,
,lavabo, sacada cl churrasqueira, 2 vagas de
garagem. R$ 180,000,00.
�052 - Res. Maguilú - 1 quarto, bwc, sala, cozinha,
lavanderia e garagem. R$ 15.000,00 +
financiamento.
3054 - Centro - Suíte + 2 quartos. R$ 54.000,00; -

Suíte + 1 quarto. R$ 38.000,00 - em fase de
acabamento.
3313 � Res. Ilha dos Açores - novo suíte + 1
qto, sacada cl churrasqueira e garagem. R$
45.000,00 financiamento com construtora.
3351 - Res. Anna Cristina; .condorninio fechado.
Apto cl suíte + 2 quartos, sacada cl
churrasqueira.
3354. - Res. Amarylis, suíte + 2 quartos, sacada
cl churrasqueira e garagem. R$ 68.000,00.

CASAS DE ALVENARIA

1003 - Centro - Rua Guilherme Danker - 190m2
cl 3 qtos, R$ 73.000,00.
1016 - Centro - 330m2, suíte + 3 qtos., escritórlo,
sala TV, salas conj. cl lareira, churrasqueira e

piscina. R$ 200.000,00. .

1036 - Centro - Terreno cl 668,65m2, edificado
cl casa antiga. R$ 180.000,00.
1037 - Centro - Rua Domingos da Nova - Terreno
cl 309m2, cl casa cl 3 qtos. R$ 148.000,00.
Aceita-se casa ou apto menor valor.
1039 - Centro - Terreno cl 1.525m2, cl casa cl
132m2• R$ 130.000,00. Aceita casa ou sítio de
menor valer.
1052 - Agua Verde - 135m2, 4 qtos, 2 bwc,
garagem pI 2 canos. Terreno cl 450m2. R$
59.000,00.

.

1082 - Res. Blumengarten - 23Qm2, suíte, 2 qtos,
bwc social, sala conj., coztfrha mobiliada,
despensa, lavanderia e churrasqueira. R$
75.000,00.
1098 - Baependi - 140m2, 3 qtos, 2 bwc, sala,
sala de TV, co'z ln h a , dep. de empregada,
escritório, churrasqueira. R$ 85.000,00. .

1124 - R. Walter Marquardt - casa cl 150m2, cl
suíte + 2 qtos. Terreno medindo 609m2. R$
65.000,00.
1125 - Barra - Casa madeira cl 120m2, ct 3
quartos. Terreno cl 437,50m2. R$ .40.000,00.
1126 - Barra - 180m2, suíte cl closed, 2 qtos.,
salas conj., dep. empregada. R$ 75.000,00.
1175 - Próximo Humana - Terreno' cl l.220m2,
cl casa cl 205m2, cl suíte + 2 quartos. R$
85.000,00.
1194 - Ilha da Figueira - 130m2, cl 3 qtos. R$
65.000,00 - aceita casa maior valor central.
1206 - Ilha da Figueira - Terreno cl 544m2, cl
casa de madeira + sala comercial. R$ 44.000,00.
1225 - Jaraguá Esquerdo - R. Neco Spézia - casa
de madeira cl 4 qtos. Terreno cl 392m2• R$
30.000,00 - Aceita parcelamento.
1273 - Rio Molha - mista cl 120m2, cl 3.qtos.
Terreno cl 532,50m2. R$ 49.000,00.
1431 - São Judas - próx. Recreativa Breithaupt
- 3 quartos, 2 bwc - R$ 25.000,00 + financ.

TERRENOS
2014 - Centro - 421m� - R$ 30.000,00
2023 - Centro - cl 1.245 m> - R� 60.000,00.
2024 - Av. Marechal Deodoro - area cl
1.426,50m2
2026 - Centro - Próx. Beira Rio, cl 609m2. R$
43.000,90. .

2053 - Agua Verde - 450m2• R$ 20.000,00.
2072 - ,Amizade - 20.570m2 - R$ 150.000,00
2076 - Amizade - cl 386,37m2 (18,32x20,70).
R$ 17.500,00

.

2077 - Amizade -.,448m2 - R$ 27.000,00.
2097 - Próx. futura Prefeitura cl 1.018m2 -

R$ 160.000,00
2112 - Barra - cl 468m2 - R$ 15.000,00.
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
terrenos como

pagamento.

REF.751 - Casa Vila
Rau com 120,OOm2
03 qtos, 02 BWCs,
demais
dependências,
terreno 450,OOm2,
R$ 35.000,00
negociável. Docu­

mentação regulari­
zada para financia­
mento junto a

Banco financiador.

/

Rua Barão do Rio Branco, 553 - Sala 1 - Jaraguá do Sul

Cód: 5160 - CASA DE ALVENARIA­
Vila Rau, com 60,00m2. Terreno com

300,OOm2. Dep: 2 quartos, sala, copa/
cozinha, WC, garagem. R$ 25.000,00.

Cód: 5161 - CASA ALVENARIA -Ilha
da Figueira, com 60,00m2. Terreno com

533,00m2. Dep: 02 quartos, copa/cozi­
nha, WC,-Iavanderia. Valor: R$

15.000,00.

Cód: 5165 - DUAS CASAS MISTA E
MADEIRA - Lot. Helena - Rau. Uma
com 90,00m2 e a outra com 76,00m2.
Terreno com 300,00m2. Valor: R$

32.000,00.

Cód: 5166 - CASA ALVENARIA­
Loteamento Mirante - Estrada Nova,

CASAS
com 80,00m2 + edícula com 70,00m2.
Dep: 3 quartos, sala, cozinha, WC, la­
vanderia, telefone, murada, garagem.
Terreno com 301 ,00m2. Valor: R$

31.000,00 (aceita carro/terreno/casa
menor valor).

Cód: 5167 - CASA DE ALVENARIA­
Centro, com 95,00m2. Terreno com

180,00m2. Dep: 3 quartos, sala, copa/.
cozinha, WC, lavanderia, garagem. Va­

lor: R$ 35.000,00.

Cód: 5169 - CASA MISTA - Centro,'
excelente terreno de esquina, com

448,00m2. Casa com 98,00m2 e edícula
com 78,00m2. Dep: 3 quartos, sala, sala
TV, copa, cozinha, WC, lavanderia, dis­

pensa. Valor: R$ 75.000,00.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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VENDAS: 376-0015 - RUAANGELO RUBINI, 1046- barrasul@netuno.com.br

Imobiliária Jardim

Jaraguá Ltda. CRECIW572-J,

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - SC
FONE/FAX: (047) 371-0768 - 371-6582

REl.AÇAO DE IMOVEIS DISPONIVEIS PARA LOCAÇAO
APARTAMENTOS

DESCRIÇÃO DO IMOVEL
Centro: 2 dorm. cl garagem
Centro: 1 dorm. cl garagem
Vila Nova: suíte + 2 dorm. cl garagem
Vila Lalau: 3 dormc' 2 garagem
Vila Nova: 2 dorm. cl garagem
Centro: 2 dorm. + dep. cl garagem
Centro: 3 dorm. + dep. cl garagem
Barra R. CerrO( 2 dorm. cl garagem
Centro: 2 dorm. cl garagem
Vila Lalau: 3 dorm. ,:. 2 bwc's, garagem
Centro: suíte + 2 dorrn, cl garagem

ÓTIMA CASA JARAGUÁ ESQUERDOÀ VENDA
EDIFÍCIO
Ed. San Gabriel
Ed. San Gabríel
Ed. Amaryllis
Ed. Vitória Régia .

Re. Jardim Mercedes
Ed. sta, Teresinha
Ed. Hass
Ed. Húngaro
Ed. Reviera
Ed. Erica Gonçalves
Ed. Maximun Center

VALOR

R$ 330,00
R$ 250,00

"

R$ 400,00
R$ 330,00
R$ 300,00
R$ 300,00
R$ 350,00
R$ 250,00
R$ 330,00
R$ 350,00
R$ 450,00

�';� :$

CASAS
DESCRIÇÃO DO IMÓVEL
Vila Novarsuíte + 2 dorm. cl garagem
Centro: 3 dorm. cl garagem
Ilha da Figueira: 3 dorm. cl garagem
Santa Luzia: 3 dorm. cl garagem

VALOR

R$ 400,00
R$ 300,00
R$250,00
R$ 200,00

\i)0*@\i)®©@

ES11LO
Alvenaria
Madeira
Alvenaria
Madeira-OK

VENDAS DE CASAS
DESCRIÇÃO DO iMOVEL
Suíte + 2 dorm. alvenaria - 210m2
Suíte + 2 dorm. alvenaria - 150m2
4 dorm., 2 salas - 180m2
3 dorm. Terreno: 520m2 -' (130m2)

Casa em alvenaria cl 140m2-. 3 dorm., sala, cozinha, área de serviço,
2 bwc's, garagem pl2 carros, imóvel clgrades nasjanelas. Terreno:

(14X25) 350m2 - próx. Colégio e mercado. Val9r R$ 60.000,00
-, (negociáveis)

VALOR

R$ 60.000,00
R$ 80.000,00
R$ 90.000,00
R$ 37.000,00

BAIRRO
Giardine Lenzi
Nova Brasília
Centro
Ilha da Figueira

@ ° * © ® * @ * * ® *

OPORTUNIDADE:
Chácara - Gúaramirim (Corticeira): terreno cl 58.000m2, terreno

plaino, cl lagoa e frente para BR-280 (próx. Weg Química). Valor R$
90.000,00 (aceita imóvel em Balneário Camboriú ou Iaraguá do Sul).

VENDASDEAPARTAMENTOS
DESCRIÇÃO DO IMOVEL VALOR
Suíte + 2 dorm. cl garagem - 130m2 R$ 70.000,00
Suíte + 2 dorm. cl garagem - 140m2 R$ 85.000,00
Suíte + 2 dorm. cl garagem - í30m2 R$ 68.000,0

EDIFÍCIO
Ed. Argos
Ed. Tulipa
Ed. Amaryllis

• Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina
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Aluga-se parte de sala co­

merciai para escritório, com
secretária e telefone, na
área central. Tratar 9112-

4711.

Procuro costureira com

.prática em Overloche ou

cobertura. Tratar 370-0248
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